
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES
                         ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 215/2020

                           O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,
             
                           RESOLVE:
         
                           CONCEDER, férias aos funcionários municipais, mês de fruição MAIO 2020, conforme quadro abaixo discriminado:

NOME MAT CTPS CARGO LOTAÇÃO PERÍODO USUFRUIR DE

ARAILDE S MENDES 6711 96802 ZELADORA SAÚDE 02/02/19/20 04/05 A 02/06/20

DINACIR SANTANA 15461 85604 ASSISTENTE ADM EDUCAÇÃO 17/05/19/20 FRACIONADA

DJALMA L DE SOUZA 16781 24084 AUX SERVIÇOS GERAIS MEIO AMBIENTE 25/10/18/19 02 A 31/05/2020

EDITE SILVA ELIAS 21001 94532 TELEFONISTA HOSPITAL 28/06/18/19 02 A 31/05/2020

ELIS DIANE T TRIAQUIM 975 7257263 AGENTE COM SAÚDE SAÚDE 01/10/18/19 04/05 A 02/06/20

HEITOR L X RODRIGUES 35061 2049 MOTORISTA MEIO AMBIENTE 04/03/19/20 FRACIONADA

JANETE DE FREITAS BARBOSA 1244 46104 TÉC EM ENFERMAGEM HOSPITAL 23/12/18/19 02 A 31/05/2020

LUIS FABIANO DIAS 53201 36053 ELETRICISTA INFRAESTRUTURA 02/05/19/20 FRACIONADA

LUCILENE CARDOSO PEREIRA 996 0625807 PROFESSORA EDUCAÇÃO 01/10/18/19 04/05 A 02/06/20

MANOEL MESSIAS F DE SOUZA 57971 30860 MOTORISTA INFRAESTRUTURA 24/05/19/20 04/05 A 02/06/20

MARCELE P COSTA 1488  ------------ ASS A ADM GOVERNO 04/01/19/20 FRACIONADA

MARGARETH GOMES CHAGAS 60091 13714 AUX BIBLIOTECA CULTURA 02/02/19/20 04/05 a 02/06/20

ORLANDI DA SILVA 1374 87999 GUARDIÃO EDUCAÇÃO 15/02/19/20 01 A 30/05/2020

PAMMELA GONÇALVES 1372 3164201 ASSIST ADM EDUCAÇÃO 15/02/19/20 04/05 A 02/06/20

RAFAELA FERREIRA 1198 1118408 TÉC EM HIG DENTAL SAÚDE 02/05/19/20 04/05 A 02/06/20

VALDOMIRO ANTUNES 105451 75934 PEDREIRO INFRAESTRUTURA 01/04/19/20 04/05 A 02/06/20

VILSON DA SILVA 105531 82249 MOTORISTA INFRAESTRUTURA 04/05/19/20 04/05 A 02/06/20

NATHALIA E VALERIO CORDEIRO 1469  ---------- DIR DE CONVENIOS ADMINISTRAÇÃO 10/01/19/20 FRACIONADA

OTAVIO FOSS NETO 1499 ----------- SEC INFRAESTRUTURA INFRAESTRUTURA 03/01/19/20 FRACIONADA

GISELE TRIAQUIM 1483  ---------- ASS EDUC ENS FUND URB EDUCAÇÃO 03/01/19/20 04/05 a 02/06/20

PATRICIA LIMA DA SILVA 1525 ---------- ASS BANCO FOMENTO AÇÃO SOCIAL 14/03/19/20 04/05 a 02/06/20

ODACIO MARIOTO 70561 15689 MOTORISTA AGRICULTURA 02/02/1920 04/05 a 02/06/20

JOSE MACHADO DOS SANTOS 1495 ---------- ASS A MANUT PREDIAL INFRAESTRUTURA 14/01/19/20 04/05 a 02/06/20

ALIPIO DE RAMOS FILHO 1540  ---------- ASS A MANUT PREDIAL INFRAESTRUTURA 03/05/19/20 04/05 a 02/06/20

DORIVAL BORBA 1481  ---------- ASS DEFESA CIVIL MEIO AMBIENTE 03/01/19/20 04/05 a 02/06/20

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99 
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: gabinete@morretes.pr.gov.br  

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/


RAUL E GOUVEA 87371 68776 FISCAL DE TRIBUTOS FAZENDA 04/06/18/19 04/05 a 02/06/20

MARIA DE LOURDES MEDUNA 68151 30996 MÃE SOCIAL AÇÃO SOCIAL 11/02/19/20 04/05 a 02/06/20

ILI DA COSTA JUNIOR 22751 34126 MOTORISTA AÇÃO SOCIAL 16/11/18/19 04/05 a 02/06/20

JOSIANE DE FATIMA GONÇALVES 43911 69953 RECEPIONISTA AÇÃO SOCIAL 09/02/19/20 04/05 a 02/06/20

GILSON LUIZ PEREIRA ARAUJO 84271 16041 FISCAL DE TRIBUTOS FAZENDA 01/04/19/20 04/05 a 02/06/20

FABIANO R DE DEUS 24611 1187252 MOTORISTA INFRAESTRUTURA 08/03/19/20 04/05 a 02/06/20

DIRCE FLORENCIO 15891 94127 TELEFONISTA ADMINISTRAÇÃO 11/07/19/20 04/05 a 02/06/20

JOÃO CARLOS ROSA 44641 25737 GUARDIÃO ADMNISTRAÇÃO 05/07/19/20 04/05 a 02/06/20

JOÃO CARLOS PINTO 44721 0772212 GUARDIÃO EDUCAÇÃO 01/07/19/20 04/05 a 02/06/20

ANTENOR DA ROSA 8411 30912 GUARDIÃO GUARDIÃO 14/02/19/20 04/05 a 02/06/20

VALDIR DE ASSIS MENDES 105021 92188 MOTORISTA EDUCAÇÃO 05/03/19/20 04/05 a 02/06/20

ERALDO MENDES 23801 3806965 GUARDIÃO EDUCAÇÃO 02/05/19/20 04/05 a 02/06/20

ANTONIA A DA SILVA LOURENÇO 271 49168 AUX ENFERMAGEM SAÚDE 22/02/19/20 04/05 a 02/06/20

MAGALI A DE RAMOS 91051 29983 AUX ENFERMAGEM HOSPITAL 03/07/17/18 04/05 a 02/06/20

MARIA DE L G CORDEIRO 69041 07599 AUX SERV GERAIS SAÚDE 01/04/19/20 04/05 a 02/06/20

OSVALDO CHARELLO 71451 5485413 MOTORISTA SAÚDE 17/02/19/20 04/05 a 02/06/20

VALENTINA B MOREIRA 1484 -------------- ASS A ADM HOSPITAL 03/01/19/20 04/05 a 02/06/20

ELIZIANE RODRIGUES 23641 0822298 AGENTE COM SAÚDE SAÚDE 02/05/19/20 04/05 a 02/06/20

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

Morretes, 06 de maio de 2020.

___________________________________
OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99 
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: gabinete@morretes.pr.gov.br  

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 215/2020
	Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

